- 1 -

鲁物流协函〔2024〕135 号

关于组织参加第二十届中国（梁山）专用汽车
展览会的通知

各会员单位、有关企业：

梁山县专用汽车产业经过 20 余年的发展，现已形成了集研

发、生产、检测、销售、物流配送及二手车交易等为一体的产业

集群，是全国最大的专用汽车产业集群之一。第二十届中国（梁

山）专用车展览会于 2024 年 9 月 20—22 日在梁山国际会展中心

举办。为搭建交流平台，洽谈合作，协会将组织部分企业前往参

观交流，现将相关事宜通知如下：

一、活动时间、地点

1.第二十届中国（梁山）专用车展览会开幕式

时间：2024 年 9 月 20 日 9:30

地点：梁山国际会展中心（济宁市梁山县经济开发区东风路）

2.第二十届中国（梁山）专用车展览会

时间：2024 年 9 月 20—22 日

地点：梁山国际会展中心（济宁市梁山县经济开发区东风路）

3.二手车出口发展大会

时间：9 月 21 日 9:00

地点：梁山国际会展中心 N3 馆（济宁市梁山县经济开发区

- 2 -

东风路）

二、活动内容

1.第二十届中国（梁山）专用车展览会开幕式同期会议

2.专用汽车产业经贸对接会

3.投资环境说明会暨重点招商项目签约仪式

4.专用汽车及零部件展览展示

5.物流企业考察对接活动

三、参会费用

出席高峰论坛、参观展会无会务费，交通、住宿费用自理。

四、其他事项

请各企业于 9 月 18 日前将《参会回执表》（附件 1）发送至

协会秘书处邮箱，未通过协会报名自行前往的不享受优惠。

五、联系方式

联 系 人：孙吉娟、徐舒娅 金敬淇

联系电话：0531-86026117 18615641396 15053173096

邮 箱：shandong56@vip.163.com

附件：参会回执表

山东省物流与交通运输协会

2024 年 9 月 13 日

- 3 -

附件

参会回执表

单位名称

联系人 职务 手机

参加人员信息

姓名 职务 手机

备注：

1.请填写参会回执表发送至协会秘书处（9 月 18 日前）

2.预留酒店：

梁山水浒大酒店（梁山县越山南路 20号）

预订电话：0537-3261111

梁山金沙滩大酒店（梁山县梁山拳铺镇工业园区泰福路 19号）

预订电话：0537-7699999

3.入住时间: 月 日，标间： 间，大床： 间， 天，需要协

会预留房间请填写。

4.联 系 人：孙吉娟 金敬淇 徐舒娅

5.联系电话：0531-86026117 18615641396

6.电子邮箱：shandong56@vip.163.com